

Հաստատում եմ  
 Զերմուկ համայնքի ղեկավար՝ Լ.Արսենյան/խագ.անձ՝ Ա.Խաչատրյան/



Պատվիրատուն՝ Զերմուկի համայնքապետարան						
Ծրագիրը՝ 210002						
Անվանումը՝ Համայնքի շարունակական ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Համայնքի բյուջեից ֆինանսավորվող						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
<b>Ապրանքներ</b>						
<b>4261</b>	<b>ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ ԵՎ ՀԱԳՈՒՄՏ</b>					
15894800	Արագ սնունդ/պոպկորն/	ՄԱ	կգ	700	14.3	10010
22451290	շնորհակալագրեր	ՄԱ	հատ	720	25	18000
22841100	Ալբոմներ՝ ներկիր ինքը	ՄԱ	հատ	200	200	40000
22851100	արագակար/կոշտ կազմով,ռեգիստր/	ՄԱ	հատ	750	30	22500
22851100	արագակար/թափանցիկ կազմով/	ՄԱ	հատ	100	50	5000
22851100	արագակար/թղթյա,թելով ամրակապվող/	ՄԱ	հատ	150	20	3000
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ /տուփ	800/2000	500/200	400000
30192740	թուղթ, գունավոր A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ /տուփ	1500/3750	2.5/1	3750
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	30	3000
30192160	Շտրիխ/վրձինով/	ՄԱ	հատ	200	10	2000
30197231	ֆայլ	ՄԱ	հատ	1000	15	15000
30199232	ծրար A4	ՄԱ	հատ	50	200	10000
30199238	ծրար A6	ՄԱ	հատ	10	750	7500
30199238	ծրար A6+	ՄԱ	հատ	20	500	10000
30197111	կարիչի միջուկ/ փոքր/	ՄԱ	տուփ	100	15	1500
30197112	կարիչի միջուկ/ միջին/	ՄԱ	տուփ	170	10	1700
30197220	թղթի ամրակներ/սկրեպ	ՄԱ	հատ/տուփ	1.5/150	500/5	750
30199400	սոսնձապատված,կայուն թուղթ/միջին/	ՄԱ	հատ	200	30	6000
30192114	թանաք,կնիքի համար	ՄԱ	հատ	200	2	400
30197230	Թղթապանակ/ֆայլերով/ 80էջ	ՄԱ	հատ	850	3	2550
30192231	սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
30192231	սկոչ փոքր	ՄԱ	հատ	100	5	500
30192710	սոսինձ/սոսնձամատիտ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	5	500
30192136	մատիտ,գրաֆիտե,տեղադրվող միջուկով	ՄԱ	հատ	300	2	600
30192135	գրաֆիտե միջուկ,մատիտի համար	ՄԱ	հատ	100	3	300
30192133	սրիչ	ՄԱ	հատ	100	2	200

30192111	թանաքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	300	2	600
30192200	Կտորե ժապավեն	ՄԱ	հատ	50	300	15000
30192200	Ֆետրե կտոր	ՄԱ	հատ	200	20	4000
30237460	Համակարգչի ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
30234620	Ֆլեշ հիշողություն, 4GB	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
30237270	դյուրակիր համակարգչի պայուսակ	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
32341110	Բարձրախոս/համակարգչի/	ՄԱ	հատ	4500	3	13500
37521240	Գունավոր փուչիկներ	ՄԱ	հատ	50	200	10000
37821151	Գունավոր կավիճներ	ՄԱ	տուփ	100	200	20000
37821131	Գունավոր մատիտներ	ՄԱ	հատ	54	360	19440
39292530	քանոն՝ մետաղյա	ՄԱ	հատ	200	2	400
39263520	սեղմակ/միջին	ՄԱ	հատ	50	50	2500
39241141	Դանակ,գրասենյակային/ոեզակ/	ՄԱ	հատ	150	5	750
39515100	վարագույր	ՄԱ	մետր	4300	5	21500
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
39811300	հոտազերծիչ, օդի/պատին ամրացվող՝մարտկոցով/	ՄԱ	հատ	500	3	1500
					<b>Ընդամենը</b>	<b>719950</b>
<b>4264</b>	<b>ՏՐԱՆՍՊՈՐՏԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ</b>					
09132200	Բենզին ռեզույսար	ԷԱՃ	լիտր	490	2530	1239700
09134200	դիզելային վառելիք, ամառային	ԷԱՃ	լիտր	530	1000	530000
09411410	հեղուկ պրոպան գազ	ՄԱ	լիտր	120	1000	120000
09411710	սեղմված բնական գազ	ՄԱ	կգ	340	1991	676940
					<b>Ընդամենը</b>	<b>2566640</b>
<b>4267</b>	<b>ԿԵՆՑԱՂԱՅԻՆ ԵՎ ՀԱՆՐԱՅԻՆ ՄՆԵԴԻ ՆՅՈՒԹԵՐ</b>					
15551900	պաղպաղակ	ՄԱ	հատ	125	1000	125000
18421140	մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	40	100	4000
19641000	պոլիէթիլենային պարկ,աղբի համար /մեծ/	ՄԱ	հատ	100	20	2000
19641000	պոլիէթիլենային պարկ,աղբի համար 30լ	ՄԱ	հատ	250	3	750
19641000	պոլիէթիլենային պարկ,աղբի համար 120լ	ՄԱ	հատ	500	3	1500
31531210	լամպ՝100ՎՏ	ՄԱ	հատ	120	10	1200
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	500	3	1500
33141118	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	150	30	4500
33711480	Ձեռքի օճառ/հեղուկ/	ՄԱ	հատ	550	5	2750
33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	130	30	3900
34921440	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	ՄԱ	հատ	4000	4	16000
39221410	ավելներ	ՄԱ	հատ	1200	12	14400
39221420	առաստաղ մաքրելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
39224331	դոյլ,պլաստմասե/5լ/	ՄԱ	հատ	500	3	1500
39522250	փոշու հավաքմատ կտորներ, շոր	ՄԱ	հատ	500	11	5500
39713410	հատակի մաքրման ձող փայտյա	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
39711220	էլեկտրական սրճեփ	ՄԱ	հատ	2500	2	5000

39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	լիտր	480	10	4800
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ/դոմեստոս/	ՄԱ	հատ	1000	6	6000
39831240	մաքրող նյութեր/ժավել/	ՄԱ	լիտր	400	18	7200
39831283	հատակի լվացման շոր	ՄԱ	հատ	800	20	16000
39839200	գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	200	4	800
39831280	ապակի մաքրելու միջոց/0,5 լ-ոց/	ՄԱ	լիտր/ հատ	900/450	3.5/7	3150
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	կգ	1100	8	8800
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
					<b>Ընդամենը</b>	<b>240950</b>
<b>4269</b>	<b>Հարուկ նպարակային այլ նյութեր</b>	ՄԱ				
24951580	Շին.փրփուր/պենա/	ՄԱ	հատ	2500	3	7500
24951580	Փչովի ներկանյութ	ՄԱ	հատ	1400	2	2800
30192233	սիլիկոն	ՄԱ	կգ	3700	0.65	2405
30192233	սիլիկոն	ՄԱ	կգ	1200	2	2400
31211520	Պաշտպանիչ մետաղական տուփ	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
31221241	պտտուակ	ՄԱ	հատ	20	20	400
31211180	ավտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	1300	2	2600
31221180	Լամպի կոթառներ	ՄԱ	հատ	150	6	900
31331100	Էլեկտրական մալուխ	ՄԱ	մետր	450	20	9000
31531300	Տնտեսող լամպեր/LED/	ՄԱ	հատ	1400	5	7000
31531300	Տնտեսող լամպեր/LED/	ՄԱ	հատ	1600	2	3200
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	200	4	800
31711161	Էլեկտրող	ՄԱ	հատ	60	20	1200
32321210	հեռուստասարք	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
33141120	ժգուտներ	ՄԱ	հատ	25	40	1000
39221460	Ներկելու վալիկ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
39221460	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	900	1	900
39721310	օդատաքացուցիչներ	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
42131110	ջեռուցման ռադիատորների փականներ	ՄԱ	հատ	1300	4	5200
44111412	ներկ	ՄԱ	կգ	3800	2	7600
44112760	խողովակ	ՄԱ	մետր	2200	2	4400
44112760	Մետ.խողովակ	ՄԱ	մետր	500	20	10000
44163171	Պոլիէթիլենային խողովակ 20մմ	ՄԱ	մետր	110	251	27610
44322200	Էլ.մալուխ	ՄԱ	մետր	800	60	48000
44322200	Էլ.մալուխ	ՄԱ	մետր	450	6.7	3015
44322200	Էլ.մալուխ	ՄԱ	մետր	400	50	20000
44411742	Զուգարանակոնքի գոֆրա	ՄԱ	հատ	1700	1	1700
44521170	կողպեք	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
44423220	ծալվող աստիճան	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
44521121	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1350	2	2700
44511340	գայլիկոնի սայրեր	ՄԱ	հատ	450	2	900
44531191	երկաթե քառակուսի խողովակ 10*5	ՄԱ	մետր	3200	12	38400
44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	2900	1	2900
44521121	դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1350	3	4050
44511330	Էլ.պտտուակահաններ	ՄԱ	հատ	30000	1	30000

44511110	բահ՝ձյուն մաքրելու	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
44511110	բահ՝ձյուն մաքրելու	ՄԱ	հատ	7000	1	7000
44831500	լուծիչ	ՄԱ	կգ	1200	1	1200
					<b>Ընդամենը</b>	<b>356280</b>
<b>4251</b>	<b>Շենքերի եվ կառույցների ընթացիկ նորոգում եվ պահպանում</b>					
31421100	կապարային մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	32500	2	65000
44423400	ցուցանակներ	ՄԱ	հատ	2500	30	75000
44423400	ցուցանակներ	ՄԱ	հատ	320	130	41600
					<b>Ընդամենը</b>	<b>181600</b>
<b>4252</b>	<b>ՄԵՔԵՆԱՆԵՐԻ ԵՎ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐԻ ԸՆԹԱՑԻԿ ՆՈՐՈԳՈՒՄ ԵՎ ՊԱՀՊԱՆՈՒՄ</b>					
09331100	Արևային վահանակներ	ՄԱ	հատ	20000	2	40000
30121500	Քարտրիջ Canon MF 237w տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4000	7	28000
30121500	Քարտրիջ Canon LBP 6000 տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
30121500	Քարտրիջ Canon I-SENSYS LBP6000B տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
30121500	Քարտրիջ Canon LBP 2900 տպիչի համար	ՄԱ	հատ	7000	4	28000
30121500	Քարտրիջ Canon I-SENSYS MF 264dw II տպիչի համար	ՄԱ	հատ	7000	4	28000
30121500	Քարտրիջ Canon I-SENSYS MF 4410 տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
30121500	Քարտրիջ Canon I-SENSYS LBP 6670dn տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
30121500	Քարտրիջ Canon I-SENSYS MF 211 տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
30121500	Քարտրիջ Canon I-SENSYS LBP 2900B տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
30121500	Քարտրիջ hp LaserJet 1010 տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
30121500	Քարտրիջ hp LaserJet Pro MFP M 130nw տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
30121500	Քարտրիջ hp LaserJet Pro M 102a տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
30121500	Քարտրիջ Xerox Phaser 3320 տպիչի համար	ՄԱ	հատ	22000	1	22000
30236110	Սերվերային հիշողության սարք Ram DDR3 8GB GR1600D364L11/8G	ՄԱ	հատ	39000	2	78000
31341200	մալուխների միացուցիչներ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
31442100	կուտակիչ մարտկոցներ, UPS-ի համար/ BP12-7 (12 վ, 7 ա)	ՄԱ	հատ	15000	2	30000
31641180	Հոսանքի աղապատեր /Կամերաների DVR – ի համար /12 վ, 2 ա/	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
31641180	Հոսանքի աղապատեր / վնասված սարքերի համար /12 վ, 2 ա/	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
32261100	Տվյալների կուտակիչ սարք Western Digital 250GB Blue WDS250G2B0A	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
32261100	Տվյալների կուտակիչ սարք Samsung MZ-77E500B/EU 870 EVO 500GB	ՄԱ	հատ	42000	2	84000
					<b>Ընդամենը</b>	<b>446000</b>

<b>5113</b>	<b>Շենքերի եվ շինությունների կապիտալ վերանորոգում</b>					
39541170	Ջերմուկ քաղաքի ճոպանուղու նոր ճոպան	ՀՄԱ	մետր	15000	2200	33000000
					<b>Ընդամենը</b>	<b>33000000</b>
<b>5129</b>	<b>Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ</b>					
32351121	LED էկրան/տեղադրումով/	ԷԱՃ	հատ	4200000	1	4200000
32341110	բարձրախոսներ	ԷԱՃ	հատ	35000	4	140000
32341240	Ուժեղացուցիչ	ՀՄԱ	հատ	160000	1	160000
38421110	Ջրաչափ T-3-1 150 տրամաչափի	ՄԱ	հատ	230000	1	230000
					<b>Ընդամենը</b>	<b>4730000</b>
<b>5131</b>	<b>Աճեցվող ակտիվներ</b>					
03451600	Ծառեր(թույլաներ)	ՄԱ	հատ	23000	39	897000
					<b>Ընդամենը</b>	<b>897000</b>
	<b>Աշխատանքներ</b>					
<b>5112</b>	<b>Շենքերի եվ ՇԻՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԿԱՌՈՒՑՈՒՄ</b>					
45231126	Ջերմուկ համայնքի Գնդեվազ գյուղի ոռոգման ցանցի ընդլայնման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	74439770	1	74439770
					<b>Ընդամենը</b>	<b>74439770</b>
	<b>Ծառայություններ</b>					
<b>4212</b>	<b>Էներգետիկ ծառայություններ/այդ թվում էլ.էներգիա և գազի բաշխում</b>					
65300000	էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	31016999	1	31016999
					<b>Ընդամենը</b>	<b>31016999</b>
<b>4213</b>	<b>Կոմունալ ծառայություններ</b>					
65000000	կոմունալ ծառայություններ			353320	1	353320
					<b>Ընդամենը</b>	<b>353320</b>
<b>4214</b>	<b>Կապի ծառայություններ</b>					
66111900	Փոստային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	320000	1	320000
92411100	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4400	12	52800
98391210	հատուկ փոստային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
					<b>Ընդամենը</b>	<b>422800</b>
<b>4215</b>	<b>Ապահովագրական ծախսեր</b>					
66511180	Ջերմուկի համայնքապետարանի՝ 2018 թ-ի արտադրության АГРОМАШ-90ТГ 2048А մակնիշի տրակտորի ապահովագրում	ՄԱ	դրամ	28000	1	28000
66511180	Ջերմուկի համայնքապետարանի՝ 2008 թ-ի արտադրության ՄՏՁ-82-1 մակնիշի տրակտորի ապահովագրում	ՄԱ	դրամ	28000	1	28000
66511180	Ջերմուկի համայնքապետարանի՝ 2018 թ-ի արտադրության ГС-10-07 մակնիշի գրեյդերի ապահովագրում	ՄԱ	դրամ	28000	1	28000

66511180	Ջերմուկի համայնքապետարանի՝ 2018 թ-ի արտադրության JCB 3 CX մակնիշի էքսկավատոր բեռնիչի ապահովագրում	ՄԱ	դրամ	28000	1	28000
					<b>Ընդամենը</b>	<b>112000</b>
<b>4216</b>	<b>Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն</b>	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
					<b>Ընդամենը</b>	<b>300000</b>
<b>4229</b>	<b>Այլ տրանսպորտային ծախսեր</b>					
60131100	ուղևորափոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	685000	1	685000
					<b>Ընդամենը</b>	<b>685000</b>
<b>4231</b>	<b>Վարչական ծառայություններ</b>	ՄԱ	դրամ	350000	1	350000
					<b>Ընդամենը</b>	<b>350000</b>
<b>4232</b>	<b>Համակարգչային ծառայություններ</b>					
48441300	Հանրային հաշվապահական ծրագիր	ՄԱ	դրամ	246000	1	246000
72421200	պաշտոնական կայքի սերվերային համակարգի նախապատրաստման եվ գործարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250000	1	250000
					<b>Ընդամենը</b>	<b>496000</b>
<b>4233</b>	<b>Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ</b>	ՄԱ	դրամ	408000	1	408000
					<b>Ընդամենը</b>	<b>408000</b>
<b>4234</b>	<b>Տեղեկատվական ծառայություններ</b>					
22211500	ամսագրեր	ՄԱ	հատ	12250	12	147000
92421100	Հայտարարությունների տպագրման և հրատարակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
92421100	Հայտարարությունների տպագրման և հրատարակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3000	1	3000
					<b>Ընդամենը</b>	<b>350000</b>
<b>4235</b>	<b>Կառավարչական ծառայություններ</b>					
79211180	ներքին աուդիտի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	960000	1	960000
					<b>Ընդամենը</b>	<b>960000</b>
<b>4239</b>	<b>Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ</b>			1750000	1	1750000
					<b>Ընդամենը</b>	<b>1750000</b>
<b>4241</b>	<b>Մասնագիտական ծառայություններ</b>					
50531140	Հակակարկտային կայանների փորձաքննության ծառայություն/փորձագիտական եզրակացությամբ/	ՄԱ	դրամ	25000	6	150000
50531140	Ջերմուկ քաղաքի Գնեվազ գյուղի խմելու ջրի ջրազծի հիմնանորոգման աշխատանքների	ՄԱ	դրամ	180000	1	180000

	նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն					
70331800	Ջերմուկ համայնք, գ. Գնդեվազ 5-րդ փ., 18 հասցեում գտնվող շինության գնահատման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
71251100	չափագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
71251100	չափագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	70000	1	70000
71331200	Ջերմուկ համայնքի Գնդեվազ գյուղի գերեզմանատուն տանող աստիճանի ինժեներաերկրաբանական հետազննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
71351460	Ջերմուկ քաղաքի Սայաթ Նովայի անվան փողոցի չափագրման և նշահարման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	250000	1	250000
71631110	Ջերմուկ քաղաքի գերեզմանատան տարածքի լուսավորության էլեկտրամատակարարման նպատակով տեղադրված էլ. սարքավորումների փորձարկում	ՄԱ	դրամ	192330	1	192330
71631140	Ջերմուկ համայնքի Կեչուտ գյուղի հանդիսությունների սրահի շինության տեխնիկական վիճակի հետազննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	250000	1	250000
71631120	ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120000	10 մեքենա	120000
72311240	Ջերմուկ համայնքի Ջերմուկ քաղաքի և Գնդեվազ գյուղի տարածքում տվյալների առցանց սարքերի տեղադրման և փոխանցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	108000	1	108000
73432100	Ջերմուկի համայնքապետարանի՝ 2003 թ-ի արտադրության GAZ 3110-121 մակնիշի ավտոմեքենայի գնահատում:	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
73432100	Ջերմուկի համայնքապետարանի՝ 1989 թ-ի արտադրության GAZ KO-413(GAZ-5314) մակնիշի աղբատար մեքենայի գնահատում:	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
73432100	Ջերմուկի համայնքապետարանի՝ 1990 թ-ի արտադրության GAZ KO-413(GAZ-53) մակնիշի աղբատար մեքենայի գնահատում:	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
73432100	Ջերմուկի համայնքապետարանի՝ 1991 թ-ի արտադրության ZIL KO-713(ZIL-431412) մակնիշի ջրցան մեքենայի գնահատում:	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
73432100	Ջերմուկի համայնքապետարանի՝ 2006 թ-ի արտադրության SAME-603 մակնիշի տրակտորի գնահատում: Համարանիշ՝ 81-77 SH:	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
73432100	Ջերմուկի համայնքապետարանի՝ 2006 թ-ի արտադրության SAME-603 մակնիշի տրակտորի գնահատում: Համարանիշ՝ 38-09 LS:	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
73432100	Ջերմուկի համայնքապետարանի՝ 1981 թ-ի արտադրության ԴՏ-75 մակնիշի թրթուրավոր տրակտորի գնահատում:	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
73432100	Ջերմուկի համայնքապետարանի՝ 2017 թ-ի արտադրության Мewara E-403 մակնիշի Խոտինձիչ ինքնագնաց գնահատում:	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000

73432100	Ջերմուկի համայնքապետարանի՝ 2006 թ-ի արտադրության 4 LZ 2.5 H մակնիշի հացահատիկային կոմբայնի գնահատում:	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
					<b>Ընդամենը</b>	<b>2050330</b>
<b>4252</b>	<b>ՄԵՔԵՆԱՆԵՐԻ ԵՎ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐԻ ԸՆԹԱՑԻԿ ՆՈՐՈԳՈՒՄ ԵՎ ՊԱՀՊԱՆՈՒՄ</b>					
50111220	JCB մակնիշի էքսկավատորի վերանորոգման ծառայություններ	ՀՄԱ	դրամ	7626600	1	7626600
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	185000	1	185000
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
					<b>Ընդամենը</b>	<b>7911600</b>
<b>5112</b>	<b>ՇԵՆՔԵՐԻ ԵՎ ՇԻՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԿԱՌՈՒՑՈՒՄ</b>					
71351540	Ջերմուկ համայնքի Գնդեվազ գյուղի ոռոգման ցանցի ընդլայնման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1320120	1	1320120
98111140	Ջերմուկ համայնքի Գնդեվազ գյուղի ոռոգման ցանցի ընդլայնման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	440040	1	440040
					<b>Ընդամենը</b>	<b>1760160</b>
<b>5134</b>	<b>Նախագծահեղափոխական ծախսեր</b>					
71241200	Ջերմուկ քաղաքի Գնեվազ գյուղի խմելու ջրի ջրագծի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման և կազմման ծառայություն	ՀՄԱ	դրամ	1500000	1	1500000
71241200	Ջերմուկ քաղաքի Մ.Ստեփանյան փողոցի բարեկարգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման և կազմման ծառայություն	ՀՄԱ	դրամ	300000	1	300000
71241200	Ջերմուկ քաղաքային զբոսայգու բարեկարգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման և կազմման ծառայություն	ՀՄԱ	դրամ	700000	1	700000
					<b>Ընդամենը</b>	<b>2500000</b>
	<b>Ընդամենը 168 951 199</b>					